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Tabela 21. Wydatki budżetu miasta i gminy Małogoszcz w latach 2015- 2018, zestawione według rodzaju, na tle wydatków budżetów gmin miejsko-

wiejskich w 2018 r. 

 

Rodzaj wydatków 

2015 2016 2017 2018 Rok 2018 

Gmina Małogoszcz 
Gmina 

Busko-Zdrój 

Gmina 

Jędrzejów 

Gmina 

Pińczów 

Gmina 

Staszów 

Gmina 

Włoszczowa 

% z ogółem % z ogółem % z ogółem % z ogółem % z ogółem % z ogółem % z ogółem % z ogółem % z ogółem 

Wydatki bieżące 93,76 89,62 96,32 92,86 75,37 90,03 91,59 86,85 77,68 

w tym: dotacje 6,29 5,17 5,49 4,94 5,41 4,54 9,88 3,25 5,68 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
17,50 28,74 33,64 30,73 20,62 27,58 26,84 25,54 22,45 

wydatki jednostek 
budżetowych 

68,92 54,90 56,37 56,50 49,27 56,94 53,96 57,12 48,95 

Wydatki majątkowe 6,24 3,67 3,68 7,14 24,63 9,97 8,42 13,15 22,32 

Wydatki ogółem [tys. zł] 
37932,5 

100,00 

46781,7 

100,00 

46626,4 

100,00 

50645,5 

100,00 

147336,7 

100,00 

113939,9 

100,00 

78516,3 

100,00 

104366,4 

100,00 

86722,9 

100,00 

Opracowano na podstawie danych Urzędu Statystycznego w Kielcach, z publikacji Podregiony, Powiaty, Gminy 2016, 2017, 2018, 2019 


